aktieägarna i Bolaget, eller i samband med
notering av Bolaget på reglerad marknad
eller marknadsplats. Skälet till avvikelse från
aktieägarnas företrädesrätt är att Bolaget vid
företagsförvärv snabbt kan komma att behöva
tillgång till kapital alternativt behöva erlägga
betalning med bolagets aktie vid reglerad
marknad eller annan marknadsplats eller att,
om sådant behov skulle uppkomma, stärka
Bolagets ekonomiska ställning.

På årsstämman beslutades även om bemyn-
digande för styrelsen, eller den styrelsen utser
att företa smärre justeringar av beslut fattade
vid årsstämman i samband med registrering
hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB.

Ägarförhållanden
Tabellen nedan beskriver CombinedX ägar-
struktur per dagen för Prospektet respektive
omedelbart efter Erbjudandets genomförande.
Det finns enligt Bolagets kännedom inga
fysiska eller juridiska personer som äger fem
procent eller mer av samtliga aktier och röster
i Bolaget utöver vad som framgår enligt tabellen
nedan. Det finns per dagen för Prospektet,
såvitt Bolaget känner till, inget direkt eller indi-
rekt ägande som leder till kontroll av Bolaget.

Aktieägare Aktieägande före Erbjudandet Aktieägande efter Erbjudandet

Grenspecialisten 1 000 000 6,7 % 1 092 483 6,5 %

Edastra 1 000 000 6,7 % 1 092 483 6,5 %

Niklas Hellberg, privat
och via bolag

807 804 5,4 % 807 804 4,8 %

Joakim Alkman, privat
och via bolag

799 838 5,4 % 799 838 4,7 %

Ulf Sandlund via bolag 768 382 5,2 % 768 382 4,6 %

Övriga 10 511 964 70,6 % 12 314 502 73 %

Totalt 14 887 988 100 % 16 875 492 100 %

91

Aktieägaravtal
Samtliga, för styrelsen kända, befintliga aktie-
ägaravtal kommer att upphöra i samband med
upptagande till handel av Bolagets aktier på
Nasdaq First North Premier. Såvitt Bolagets
styrelse känner till kommer det inte, efter upp-
tagande till handel av Bolagets aktier, finnas
några aktieägaravtal eller motsvarande avtal
i syfte att skapa ett gemensamt inflytande
över Bolaget. Bolagets styrelse känner inte
heller till några avtal eller motsvarande arrange-
mang som skulle kunna leda till att kontrollen
över Bolaget förändras.

Lock-up-avtal
Totalt omfattas cirka 73,8 procent av befintliga